
 

ATTO
N.  48  DEL  13/09/2016

OGGETTO

FUNZIONE  DI  SUA -  PROCEDURA NEGOZIATA RIGUARDANTE  IL  PROGETTO  DI 
RIQUALIFICAZIONE  DELL'ILLUMINAZIONE  PUBBLICA  IN  COMUNE  DI  VETTO. 
PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:
la  Provincia  svolge  la  funzione  di  Stazione  Unica  Appaltante  per  conto  del 
Comune di Vetto per l'espletamento della procedura negoziata, senza previa 
pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. c) del 
D.lgs  50/2016,  riguardante  il  progetto  di  riqualificazione  dell'illuminazione 
pubblica  in  comune  di  Vetto,  con  aggiudicazione  a  corpo,  con  il  criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 2, del 
Codice, secondo il miglior rapporto qualità/prezzo;

Considerato che:
a seguito dell'avviso pubblicato sui profili del Committente della Provincia e del
Comune  di  Vetto  sono  pervenute  n.  104  manifestazioni  d'interesse  e  gli 
operatori interessati sono di seguito stati invitati ad inviare la loro offerta con 
PEC prot. 18666/17/2016 del 4/08/2016;

entro  la  data  di  scadenza,  fissata  all'8  settembre  2016,  sono  pervenute  le 
offerte delle seguenti 13 ditte

Ditta P.IVA

Global Energy srl 04156170260

Electra 2000 srl 00397510942

S.I.L.E.S. 01476820012

EL.VET srl 09085690015

Fusaro Impianti srl 01415100294

F.lli Franchini srl unipersonale 02601870401

Facco srl 01406460285

Ienergy srl 03226670796

I.P.S. Impianti srl 02251330201

Bettati Engineering srl 01434680359

Montelupo Luce Engineering srl 06073440486

Solare Sociale S.C.a r.l. 02854671209

Elettronica C.M.C. Srl 01659300352

la seduta pubblica per il controllo dei requisiti di ammissibilità, ai sensi dell'art.
80  del  D.Lgs.vo  n.  50/2016,  da  parte  del  sottoscritto,  Responsabile  della 
procedura di Gara, si è tenuta il 12 settembre 2016;

Atto N. 48 del 13/09/2016 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



preso atto del risultato dell'esame della documentazione di gara effettuato dal
sottoscritto  Responsabile  del  Procedimento  di  Gara  coadiuvato  da  due 
testimoni;

DISPONE

di escludere dalla procedura di gare le seguenti ditte:

• Global Energy Srl  P.I. 04156170260 per la mancata chiusura in una busta 
a parte dell'offerta economica;

• la  ditta  Ienergy  srl  P.I.  03226670796  per  la  mancata  presentazione 
dell'attestato di avvenuto sopralluogo rilasciato dal Comune di Vetto

di ammettere le seguenti ditte alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Ditta P.IVA

Electra 2000 srl 00397510942

S.I.L.E.S. 01476820012

EL.VET srl 09085690015

Fusaro Impianti srl 01415100294

F.lli Franchini srl unipersonale 02601870401

Facco srl 01406460285

I.P.S. Impianti srl 02251330201

Bettati Engineering srl 01434680359

Montelupo Luce Engineering srl 06073440486

Solare Sociale S.C.a r.l. 02854671209

Elettronica C.M.C. Srl 01659300352

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni 
dalla sua adozione, sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione
Trasparente

Atto N. 48 del 13/09/2016 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 13/09/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 48 del 13/09/2016 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


